АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2022                                           с. Озерное                                                 № 22-п

О внесении изменений в Постановление администрации Озерновского сельсовета № 26п от 16.04.2014 года «Об утверждении Порядка размещения на сайте муниципального образования  Енисейского района и представления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, администрации  Озерновского сельсовета и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе", статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", на основании Устава  Озерновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Озерновского сельсовета от 16.04.2014 года № 26п «Об утверждении Порядка размещения на сайте муниципального образования  Енисейского района и представления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы,  администрации  Озерновского сельсовета и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки» следующие изменения:
1.1. по тексту Порядка, приложения Порядка слова  «акции», «акций» исключить.
2 .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Енисейского района.

 Глава Озерновского сельсовета                                                             О.В Зубарева

image1.png